INDICAÇÃO Nº 276/2013
Solicita conserto da ponte de madeira e motonivelamento e cascalhamento na Estrada dos Barros, bairro da Serrinha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto da ponte de madeira e motonivelamento e cascalhamento na Estrada dos Barros, bairro da Serrinha.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, pois tanto a referida ponte quanto a Estrada dos Barros estão em precário estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de fevereiro de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2013 - 11:33:09 01542/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário